
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

36444 

Verzachtende maatregelen route Windesheim 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 06-06-2017 

besluit: 

1 Een krediet van€ 147.000,- beschikbaar te stellen voor de uitvoering van 'verzachtende 

maatregelen' route Windesheim inclusief de reeds gemaakt kosten. 

2 Het restant gereserveerd te houden voor nader te bepalen 'verzachtende maatregelen'. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juli 2017, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


